
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 3 апреля 2020 г. № 130 

г.Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 1  

постановления Правительства Республики  

Тыва от 1 апреля 2020 г. № 122 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля               

2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благопо-

лучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Главы Республики Тыва от 

30 марта 2020 г. № 70 «О введении режима полной самоизоляции граждан на терри-

тории Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 1 апре-

ля 2020 г. № 122 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции на терри-

тории Республики Тыва» изменение, слова «по 5 апреля 2020 г. включительно» за-

менив словами «2020 г. до особого распоряжения». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                               Ш. Кара-оол 


